令和 4 年 7 月吉日

精神障害者地域生活支援ときょう会議加盟団体 各位

精神障害者地域生活支援とうきょう会議

                            代表理事  鈴木 卓郎

令和 4 年度東京都精神障害者スポーツ交流祭第 37 回バレーボール大会の開催について

日頃から当団体の事業につきまして、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、標記の交流祭を実施しますので、是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。

今大会においても、引き続き新型コロナウイルス感染対策を行い開催する予定です。ただ現時点で

今後の新型コロナウイルスの感染状況の予測は困難となっており、参加人数の制限や感染防止に対

する対策等の参加要件については、今後の感染状況を見極めながらキャプテン会議時に決定をさせ

ていただきます。

各事業所につきましては参加申込書を、下記の各ブロック担当の障害福祉サービス事業所へ FAX

か郵送にて令和 4年 8 月 8 日（月曜日）までに御送付ください。

なお、不参加の際にも理由を記入いただきご返送をお願いいたしますよう、よろしくお願いいた

します。

記

１ 事 業 名     「東京都精神障害者スポーツ交流祭 第 37回バレーボール大会」

２ 対 象     精神障害者地域生活支援とうきょう会議 加盟団体

３ 実施月日     令和 4年 11月 17日（木曜日）

４ 実施場所     東京体育館 （東京都渋谷区千駄ヶ谷 1-17-1）

５ 種 目     ソフトバレーボール

６ 実行委員     とうきょう会議スポーツ企画部会員

【問い合わせ】精神障害者地域生活支援とうきょう会議 スポーツ企画部

東部ブロック：銀杏企画三丁目移行分室（瀬川）〒113-0033 文京区本郷 3-37-1 中村ビル２F

TEL   03-3868-3871 /  FAX  03-3868-3552

E-mail k.segawa@hongounomori.com

    中部ブロック：あおばケアセンター（外川） 〒167-0032  杉並区天沼 3－26－25

TEL   03-6383-6080 /  FAX  03-6383-6081

E-mail togawa@aoba-welfare.com

    多摩ブロック：たなし工房（渡辺）        〒188-0011 西東京市田無町 3‐3‐7  海老沢第 1 ビル 801

TEL   042-468-3061 /  FAX  042-452-8080

E-mail tanabou@guitar.ocn.ne.jp